РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16

           27.01. 2016                                                               сл. Верхнесеребряковка

О проведения мониторинга и контроля
 выполнения муниципального задания
муниципальным учреждением
Верхнесеребряковского сельского
поселения за  2015 год

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приложением 3 к Постановлению № 160 от 07.10.2015 года «О порядке  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений  Верхнесеребряковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь пунктом    3  статьи    27   Устава муниципального образования « Верхнесеребряковское  сельское поселение»

                                            Постановляю:

1. С 27 по 29  января 2016 года провести мониторинг  и контроль выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 2015 год учреждением культуры Верхнесеребряковского сельского поселения «Культурно-досуговый центр»
2. Руководителю учреждения культуры Верхнесеребряковского сельского поселения предоставить в Администрацию Верхнесеребряковского сельского поселения необходимую информацию для проведения мониторинга выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
3. [bookmark: _GoBack]Сектору экономики и финансов провести мониторинг и контроль выполнения  муниципального задания на                          предоставление муниципальных услуг за  2015 год,  подготовить отчет о проведении мониторинга исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг учреждением культуры.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Верхнесеребряковского
    сельского поселения                                                                   Ю.В. Сорокин